平成 25年度第 1回 鹿児島県大学図書館協議会広報委員会議事要旨

日時：平成 25年 5月 20日（月）13時 30分～15時 00分

場所：鹿児島県立短期大学附属図書館

出席：鹿児島大学、鹿屋体育大学、鹿児島国際大学、志學館大学、第一工業大学、

鹿児島純心女子大学、鹿児島県立短期大学、鹿児島純心女子短期大学、

鹿児島女子短期大学、鹿児島工業高等専門学校

欠席 第一幼児教育短期大学

議題

１ 委員会の構成について

  委員長等について下記のとおり承認された。

  委 員 長：鹿屋体育大学

  副委員長：鹿児島工業高等専門学校

  書    記：鹿児島純心女子短期大学

２ 平成 25年度活動方針及び事業計画について

（１）協議会ホームページについて

    ・例年通り、各館で掲載内容（会員名簿、各大学から協議会へのホームページのリ

ンク、相互協力便覧）を確認し、訂正が必要な場合は委員長へ連絡する。期限は 6

月末日までとする。

（２）リーフレットについて

・昨年同様にリーフレットを作成する。作成部数は 2500部、県内公共図書館、県内

高校へ配布する。

    ・データ修正作業は 6月上旬まで、配布時期は 7月上旬とする。

（３）Library Lovers’ キャンペーンについて

   ・鹿児島県大学図書館協議会総会で協議会としての参加が審議される予定。認めら

れれば、今年度も参加となる。